
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

14 декабря 2023 года                             № 29/218 

Екатеринбург 

Об исключении лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного для Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г.  

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», решения Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга от 12.07.2023 № 10/117 «О сборе 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга» Ленинская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а :  

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного для Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в связи с 

назначением членами участковой избирательной комиссии: 

 

 

 



 2 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество  

 

Кем предложен 

    

1. Валеева Лариса 

Фаритовна 

Собрание избирателей  

2. Ломовцева Ольга 

Викторовна 

Собрание избирателей 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Б.Г. Дзодзиеву. 

 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева  

     
Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 

 

 

 
 


